
南部西ルート変更（走行ルート、フリー区間設定、運行ダイヤ及びバス停名称の変更） 

 

 

 

 

※ヨナハ総合病院前バス停の名称を城南小学校前へ変更する。 

循環A 循環B 循環A 循環B

番号 バス停 第1便 第3便 番号 バス停 第2便 第4便 番号 バス停 第1便 第3便 番号 バス停 第2便 第4便

SW1 桑名駅前 8:30 13:48 SW1 桑名駅前 11:15 16:30 SW1 桑名駅前 8:30 13:48 SW1 桑名駅前 11:15 16:30

SW2 有楽町 8:31 13:49 SW2 有楽町 11:16 16:31 SW2 有楽町 8:31 13:49 SW2 有楽町 11:16 16:31

SW3 桑名市総合医療センター 8:34 13:52 SW3 桑名市総合医療センター 11:19 16:34 SW3 桑名市総合医療センター 8:34 13:52 SW3 桑名市総合医療センター 11:19 16:34

SW5 末広町 8:36 13:54 SW4 シティホテル前 11:21 16:36 SW5 末広町 8:36 13:54 SW4 シティホテル前 11:21 16:36

SW6 寺町 8:37 13:55 SW12 市役所南 11:24 16:39 SW6 寺町 8:37 13:55 SW12 市役所南 11:24 16:39

SW7 田町 8:38 13:56 SW27 三ツ矢橋 11:26 16:41 SW7 田町 8:38 13:56 SW27 三ツ矢橋 11:26 16:41

SW8 博物館 8:39 13:57 SW26 了順寺前 11:27 16:42 SW8 博物館 8:39 13:57 SW26 了順寺前 11:27 16:42

SW9 外堀 8:40 13:58 SW25 安永内科ペインクリニック前 11:28 16:43 SW9 外堀 8:40 13:58 SW25 安永内科ペインクリニック前 11:28 16:43

SW10 柳原 8:41 13:59 SW24 安永消防倉庫 11:30 16:45 SW10 柳原 8:41 13:59 SW24 安永消防倉庫 11:30 16:45

SW11 消防署前 8:43 14:01 SW19 東金井 11:36 16:51 SW11 消防署前 8:43 14:01 SW19 東金井 11:36 16:51

SW13 円通寺前 8:45 14:03 SW20 金井 11:37 16:52 SW13 円通寺前 8:45 14:03 SW20 金井 11:37 16:52

SW14 江場中野町 8:46 14:04 SW21 西金井 11:37 16:52 SW14 江場中野町 8:46 14:04 SW21 西金井 11:37 16:52

SW15 警察前 8:47 14:05 SW22 桑部東 11:40 16:55 SW15 警察前 8:47 14:05 SW22 桑部東 11:40 16:55

SW16 ヨナハ総合病院前 8:49 14:07 SW21 西金井 11:41 16:56 SW16 城南小学校前 8:49 14:07 SW21 西金井 11:42 16:57

SW17 安永7丁目 8:50 14:08 SW20 金井 11:42 16:57 SW17 安永7丁目 8:50 14:08 SW20 金井 11:43 16:58

SW18 城南口 8:51 14:09 SW19 東金井 11:43 16:58 SW18 城南口 8:51 14:09 SW19 東金井 11:44 16:59

SW19 東金井 8:57 14:15 SW23 春日台 11:46 17:01 SW19 東金井 8:57 14:15 SW23 春日台 11:47 17:02

SW20 金井 8:58 14:16 SW18 城南口 11:52 17:07 SW20 金井 8:58 14:16 SW18 城南口 11:53 17:08

SW21 西金井 8:58 14:16 SW17 安永7丁目 11:53 17:08 SW21 西金井 8:58 14:16 SW17 安永7丁目 11:54 17:09

SW22 桑部東 9:01 14:19 SW16 ヨナハ総合病院前 11:54 17:09 SW22 桑部東 9:01 14:19 SW16 城南小学校前 11:55 17:10

SW21 西金井 9:02 14:20 SW15 警察前 11:55 17:10 SW21 西金井 9:03 14:21 SW15 警察前 11:56 17:11

SW20 金井 9:03 14:21 SW14 江場中野町 11:56 17:11 SW20 金井 9:04 14:22 SW14 江場中野町 11:57 17:12

SW19 東金井 9:04 14:22 SW13 円通寺前 11:57 17:12 SW19 東金井 9:05 14:23 SW13 円通寺前 11:58 17:13

SW23 春日台 9:07 14:25 SW11 消防署前 11:59 17:14 SW23 春日台 9:08 14:26 SW11 消防署前 12:00 17:15

SW24 安永消防倉庫 9:13 14:31 SW10 柳原 12:01 17:16 SW24 安永消防倉庫 9:14 14:32 SW10 柳原 12:02 17:17

SW25 安永内科ペインクリニック前 9:15 14:33 SW9 外堀 12:02 17:17 SW25 安永内科ペインクリニック前 9:16 14:34 SW9 外堀 12:03 17:18

SW26 了順寺前 9:16 14:34 SW8 博物館 12:03 17:18 SW26 了順寺前 9:17 14:35 SW8 博物館 12:04 17:19

SW27 三ツ矢橋 9:17 14:35 SW7 田町 12:04 17:19 SW27 三ツ矢橋 9:18 14:36 SW7 田町 12:05 17:20

SW12 市役所南 9:19 14:37 SW6 寺町 12:05 17:20 SW12 市役所南 9:20 14:38 SW6 寺町 12:06 17:21

SW3 桑名市総合医療センター 9:23 14:41 SW5 末広町 12:06 17:21 SW3 桑名市総合医療センター 9:24 14:42 SW5 末広町 12:07 17:22

SW2 有楽町 9:26 14:44 SW3 桑名市総合医療センター 12:07 17:22 SW2 有楽町 9:27 14:45 SW3 桑名市総合医療センター 12:08 17:23

SW1 桑名駅前 9:28 14:46 SW2 有楽町 12:10 17:25 SW1 桑名駅前 9:29 14:47 SW2 有楽町 12:11 17:26

1:36 SW1 桑名駅前 12:12 17:27 1:35 SW1 桑名駅前 12:13 17:28

　 　　南部西ルート（変更後）   南部西ルート(現行)SW SW


